АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2010г.                                              № 3160

О внесении изменений в
постановление администрации МО
«Котлас» от 30.11.2010 № 2867

В целях уточнения отдельных положений постановления администрации МО

«Котлас» от 30.11.2010 № 2867, руководствуясь ст. 34 Устава МО «Котлас»
п о с т а н о в л я ю:

1. Пункт 2 постановления администрации МО «Котлас» от 30.11.2010 № 2867 «О
внесении изменений в Положение о  предоставлении специалистам, привлекаемым для
работы в муниципальные учреждения здравоохранения МО «Котлас», компенсации по
возмещению расходов, связанных с оплатой коммерческого найма (поднайма) жилого
помещения, утверждённое постановлением администрации МО «Котлас» от 15.03.2010
№ 459» дополнить после слов «официального опубликования» словами «и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2010 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы администрации МО «Котлас», начальника Управления по социальным вопросам
администрации МО «Котлас Э.В. Авилкина.

Глава МО «Котлас»                       С.Н. Мелентьев